
                                                      Uchwała Nr V/33/11
                                                      Rady Gminy Grunwald
                                                      z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                      z dnia 24 lutego 2011r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podziału gminy Grunwald na sołectwa

                  Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 Statutu Gminy Grunwald 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z dnia 23 maja 2003r.  Nr 68, poz. 994 ze zm.), po uwzględnieniu
wniosku mieszkańców i przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectw Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

   §. 1. W uchwale Nr XIII/55/91 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 8 
maja 1991r. w sprawie podziału obszaru gminy na sołectwa (ze zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1  załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XIII/55/91 z dnia 8 maja 1991r. w pozycji
3 w Sołectwie Gierzwałd obejmującym miejscowości: Gierzwałd, Grabiczki, Kalwa, Korsztyn, 
Rzepki, Wróble skreśla się „Wróble”,

2) w § 1 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XIII/55/91 z  dnia 8 maja 1991r. w pozycji
11 w Sołectwie Rychnowo obejmującym miejscowości Rychnowo dodaje się „Wróble”.

   § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w sołec-
twach.

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                            Sławomir Matuszewski


